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XXXIIl. Die Markgrafen Otto und Otto vereignen verschiedene
Grundbesitzungen zu einem Altare, welchen Mag. Christian und
Thidemann von Snegen in Salzwedel gegrindet haben, am 1. November
1285.
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fraternitatif, annil fingulif recipiendum nomine worlhtinf. Talenlum vero antedictum in quatuor ter-
minil anni dandum et hoc modo: jn die beati Johannis baptilte V folidi, jn die beati michaelif V fo-
lidi, jn nativitate domini V folidi et in palcha V [olidi. Cenfum iam dictum Johannes wopac
in hereditate fua prenotata Johanni et Johanhi fuperiul nominatil ad manul fraternitatil prehabite
coram iudicio et in poftra prefencia rationabiliter [ecundum ciuitalis ivfliciam relignanit. Vi igitur
premiffa in frequenli memoria teneantur, litteram hanc deluper feriptam fgilli noltri munimine
duximus roborandam. Confulum autem nomina, qui prenotatil interfuerunt, fubfecuntur, vt Thil=
marus de vlfen, henricus de mechow, eriftianus milef, conradus inftitor, Thide-
mannufl de [nege, Johannes georgii, Johannes benkendorp, hermannuf gruf,
Nicolaul plame, Johannes de‘luchow, hoierul de vifen, wolterus fartor, henricus
de thuriz et heoneke de mechow. Dalum anno domini M° CCO° LXXXV®. feria fexta ante
Rogationel. :
Nad) vem Originale bes Saljw. Ardjives X1V, 8.

XXXM. Die Marfgrafen Otto und Otto bvereignen verfdicene Grundbefipungen zu  cinem
Ultare, weldhen Mag. Ghriftian und Thivemann von Snegen in Salgwedel gegrimdet Haben,
am 1. November 1285.

Nos Otto et Otto, dei gratia fratres Brandenburgenfes Marchiones, iftius tenore
pagine notum fieri cupimus univerfis ipfius continentiam percepturis, quod dilecti dapiferi nollri
uidelicet henningi de campo piis inclinati precaminibus proprietatem quatuor manforum foluen-
tinm tres choros (iliginis in villa ryboun Gtorom, et unins maofi fiti in villa rademin foluentis-
que apnuo wanum chorum filiginis, nec non et unius manfi locati in willa koningeftede, eliam
reddenlis apnuatim unum chorum [filiginis, quos manfos et quorum proventus Johannes et Ge-
rardus, fraires de Vilne, a nobis bactenus tenuerunt in feodo, ad altare quoddam, quod
magilter criftianus, qui infra pecloris fui recondit archana quicquid Grammalice Synthaleos
continet regula, et thidemannus de Snegen rit nictitantium perfonarum ad omnipotentis ex-
cultum Dei et beate Marie genitricis [ue, cujus ope feffcenninis tenellis uagiens et puerilibus rep-
tans cunis adolevit infantia creatoris, nec non ad honorem beate Marie Magdalene, que peccatorum
ruc!ium rubigine per ‘{aluatuns‘({onarm omnilariam depolita domos tranfiliit allrigeras, (ub fimultatis
.edshcaueruful connubio, pro animarum nofirarum remedio , et progenitorum noflirorum, cum omni
jure. contulimus propter Deunm, transferentes nolira voluntate [pontanea jus patronatus ejusdem al-
taris in 1h1demannng de ISne.g,en lanquam in pollefforem legitimum et patronum, ita ut omnino
eidem competat conditio polffidentis, poft mortem uero fuam Jus patronatus in illum tranfeat et ad
ﬂ!um i;)e(:'lel. qui euh?m fuccellerit liberali prqpagine legitimus el fenior in elate hujusmodi dirina-
cione jugilale temporis obleruata, Rurfum eui clerico premiflum altare conceffum fuerit, iple unam
millam per fe vel per alium mediocri tonorum fonoritate quouis die celebret et decantet, fi tamen
ad negligentiam hujusmodi ipfum clericum neceffitatis ingruentia non impellat,

am:il ; ; In cujus rei autori-
talem et teflimoniom luminofum prefens feriptum fieri et G

gillorum nofirorum prefencia juffimus

communiri, Datum Meyenborch, anno domini milleimo ducentelimo octuagelimo quinio, in die
feltiva omnium Sanctorum.
Mad) bem Drig. fm Saljw. Uuchiv XXV, 1. — Mit ber falfhen Jahreszalhl 1381 in Lemy B WL, & 93,

XXXIIL.  Der- Rath 31t Salzwedel befinbet eine Shenfung an vad Barfiifer- Klofter dafelbit,
am 14. Mdrz 1287

Vniverfis hanc litteram infpecturis univerfitas Confulum Ciuitatis Saltwedelenfis, falutem
in omnium redemptore. Omnia, que geruntur in tempore, cum lemporis varietate tranfeunt et
mutantar. Hine ell, quod ea, que aguntur in tempore, ne in oblivionem veniant, [lolent litteris
autenticis et ydoneorum teftium fubleriptionibus roborari. Notum ergo facimns tam prefentibus
quam futuris, Henricum parceval vendidille unum chorum (liginis, pro XL Marcis Argenti, Do-
mine Margarete, relicle Henrici de Borberch, quondam civis Saltwedelen(is, libere cum
omni proprietate, fub hac forma, videlicet, ut dicta domine’ Margareta temporibus vite [ue de Mo-
lendino ante caltrum Saltwedel conftituto, iplum a molendinario fingulis annis tollat, poft wvile
vero [ue decellum, ad Dei landem et ad anime fue marilique fue defuncti [alutem, procurator fra-
trum Minorum in Saltwedel, eundem chorum prefaium recipiat annis fingulis in perpetuum pro
lumine lampadis apud predictos fratres jugiler inltaurando. In hujus facti firmitatem prelenti pagine
figillum nollre civitatis duximus apponendum. Acta funt bec Anno Domini MCCLXXXVIL IL ldus
Martii, exiftentibus Confulibus Heinrico de Gorceke, Jobanne Bormelter, Alberto de Diltorp, Johanne
de Witlinge, Thidemanno de Kercowe, Waliero de Sartore, Nicholao Plume, Johanne de Thuritz,
Johanne de Mechowe, Criltiano penes puteum, Johanne flio Odberti, Bertoldo de Ullen, guibus el
hic contractus publicatus, ut: ejus jugis memoria habeatur,

Mady bem Orig. ded Salyw. Nrchives XXXV, 13.

XXXIV. Marfgraf Otto befreiet eine ber Gewandjchneiver- Gilde in Salywedel gehirige
Mithle yu Biddenftedt von der Beve und befennt fich felbit ald Mitglied bdiefer Gilve,
am 10. Rovember 1287.

Nos Otto, Dei gratia Martchio Brandenburgenfis, Recognofcimus et ifllius [cripture
teftimonio publice proteftamur, quod nos molendinum apud Bodenfiede, quod in Saltwedele
ad eam fraternitatem, que Teutonice Gilde dicitur et precipue ad honorem dei inflituta elt, per-
tinet, ab omni petitione feu precaria exactione, que vulgariter Bede vocatur, fimpliciter liberum
“donavimul et folutam. Et quia nos perfonaliter in eandem fraternitatem recepti fumus et [peramaus,
omnium bovoram, que in ipfa funt, participes fieri: Volumuf, quod illud molendinum ea libertate
perpetao - perfruatur: et ideo, ne eadem libertas inpolterum a nobis vel nofuis fuccelloribus polG
aliquatenul infirmari, prefentes literas de certa noftra [cientia [eriptas iulfimuf in evidens teflimonium